АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 марта 2019 года

                                                     № 306
                                                                                                                                    Экз. №  _______

г.Димитровград
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 29.12.2016  № 792 «Об утверждении муниципальной  Программы  «Проведение районных соревнований в отрасли сельского хозяйства  на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2017-2021 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.09.2013 №1532 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 25.12.2013 № 2106,  17.09.2018 № 965, 24.10.2018 № 1070), руководствуясь протоколом заседания рабочей группы по оценке эффективности реализации муниципальных    программ    администрации   муниципального   образования «Мелекесский район» Ульяновской области  № 3  от  12.11.2018     п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 29.12.2016  № 792 «Об утверждении муниципальной Программы «Проведение районных соревнований в отрасли сельского хозяйства  на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2017-2021 годы» (с внесением изменений от 13.11.2017 № 576)  (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1.  в пункте 2 слова «на 2018 год – 104,00» заменить на слова «2018 год – 95,00», слова «2021 год – 104,00» заменить на слова «2021 год – 113,00»
          1.2. в Паспорте Программы раздел «Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:
«

	Ресурсное обеспечение программы и экономическое обоснование
	Предполагаемый общий объём финансирования Программы из бюджета муниципального образования «Мелекесский район» (далее - районный бюджет)
520,00 тыс. рублей, в том числе в 2017 год - 104,00 тыс. рублей; 2018 год – 95,00 тыс. рублей; 2019 год – 104,00 тыс. рублей; 2020 год – 104,00 тыс. рублей; 2021 год – 113,00 тыс. рублей

».
1.3. в разделе 6 Программы «Ресурсное обеспечение программы и экономическое обоснование Программы»:
1.3.1. в абзаце 3 цифру «104,0» заменить на цифру «95,0».
1.3.2. в абзаце 6 цифру «104,0» заменить на цифру «113,0».
1.4. в Приложении № 2 к Программе «Сведения о распределении объёмов финансирования программы по годам»:

1.4.1. строку 7 изложить  в новой редакции:

«

	Лучшие молодые механизаторы:

на закрытии влаги

на культивации

на посеве
 Итого по молодым механизаторам
	1 место - 1

1 место - 1

1 место - 1
	1 500

1 500

1 500

	1 500

1 500

1 500
4 500
	1 500

1 500

1 500
4500

	1 500

1 500

1 500
4500

	1 500

1 500

1 500
4 500
	2 500

2 500

2 500
7 500

».
1.4.2. строку 9 изложить  в новой редакции:

«

	Всего на весенне—полевые работы

	18 000
	18 000
	18 000
	18 000
	21 000

».
1.4.3. строку 10 изложить  в новой редакции:

«

	Победители в конкурсе мастеров машинного доения
Итого

	1 место - 1

2 место - 1

3 место - 1
	4000

3000

2000
	4000

3000

2000
9 000
	-

-

-

-
	4000

3000

2000
9 000
	4000

3000

2000
9 000
	4000

3000

2000
9 000

».

1.4.4. строку 18, 19, 20 изложить  в новой редакции:

«

	Лучшие молодые комбайнеры
	1 место - 1

2 место - 1

 3 место - 1
	1 500

1 500

1 500
	 1 500

1 500

1 500
	 1 500

1 500

1 500
	1 500

1 500

1 500
	1 500

1 500

1 500
	2 500

2 500

2 500

	Лучшие молодые водители
Итого
	1 место - 1

2 место - 1

 3 место - 1
	1 500

1 500

1 500
	1 500

1 500

1 500
 9 000
	1 500

1 500

1 500
 9 000
	1 500

1 500

1 500
9 000
	1 500

1 500

1 500
   9 000
	2 500

2 500

2 500
  15 000

	Всего по уборочным

	 45 000
	45 000
	45 000
	  45 000
	  51 000

».

1.4.5. строку 26 изложить  в новой редакции:

«

	ИТОГО

	104 000
	95000
	104 000
	104 000
	113 000

».
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области» (Сенюту М.Р.)

Глава администрации                                                                     С.А.Сандрюков